denuo retulit. Sylla ex equitibus praeipuis  
sq; produceras duabus cohortibus in transitu  
impeis, continuè eos obseruabat, Et hostib; es  
ndū in circuū prodeuntibus, aut à fronte fir-  
me permanentibus inuenitur, Et magna coru-  
rte concisa in fugam vertit. Incipiente ab hac  
rte Victoria, Murana in levo constitutus eor-  
u, neutiquam moratus est: Verū quē sub se fuit  
increpatis, Et hostib; es strenue incubens, ve-  
mentius insequi capit. Convallis iā Archelai  
ribus, neq; qui in medio erat perstitere, sed  
pentina inter omnes fuga exoritur. Hoc in lo-  
quacunq; Sylla opinatus fuerat, euenero hosti-  
us. Non enim locum facile aut ampliū quo fu-  
erent habentes, à persequentiibus inter rupes  
rudebantur, ex quibus nonnulli eo in loco con-  
siderabant, quidam sponte ad exercitū redibant.  
Archelaus eos suscipiens, imprudenter tum ma-  
xiū se hostilib; es inclusis clavis. Castrorum  
nim portas occludi, Et in hostes redire impe-  
rat. At hi ex promptitudine facile reuerteban-  
tur, Verum neque presentibus ducibus, à quo-  
bus in ordinem redigerentur, neque suorum si-  
gna satis discernentes, cum inordinataz quisq;  
conversione raperetur, locumq; vel ad fugam  
vel ad pugnam ignorarent, cum angustior ex in-  
secutione illi fieret. Veluti per inertiam passim  
caderbantur: nonnulli in hostes nihil attentare  
ausi, quidam à scipis. Et loci angustia oppresse  
ad

ad portas ferebantur, circaq; illas inten-  
bantur, eos à quibus exclusi fuerant mar-  
tes, deos patrios, ac domestica queque uo-  
ipsis precabātur, quasi non ac hostibus ne-  
quām ab illis eos despicientibus interfici-  
tur, quoad tandem Archelanus, serotamen-  
tas ex necessitate insit aperiri, ab nullo ordo  
excepis fugiētes. Romanis his intellectis se-  
cem in hostes adhuc cursu fugientes  
quoniam. Ita in exercitu delatis, Victoria  
simū potisi sunt. Archelanus ceteriq; omni-  
paratim sibi quisq; fuga consiluere. Egredi  
cide profecti ex centū exiginti milibus fuit  
eem milia eo ex pralio in Enū colligūt. Et si  
manis quinq; dū taxat et decē desiderat  
ex quibus duo demū redierunt. Hic genit  
la Eg Archelao Mithredatis duci curia Cœn  
niā belli finis, Sylla potissimū prudentia. Et Ar-  
chelai in scititia, in hunc modū ab Sylla  
Sylla magnum captiuorū armorūq; numerū  
ac prada noctis ingentē, iniustitia in Enū igni-  
gās. Ut Romanis mos fuit, adhibito igne  
met Martis libus adolescenti dījs. Modicū de-  
de satisfactō milite, ad Europum cum expedi-  
tis in Archelaum contendit, qui classe cara-  
ribus Romanis intrepidè insulas circumveni-  
bat, maritimaq; omnia depopulabatur. Egredi  
Cyntho egredens, cum castrametratus esset, &  
à nonnullis Romanorum insidias illi struunt